अधिसूचना

नई दिल्ली. 24 सितम्बर. 2021

सं. 36/2021-केन्द्रीय कर

सा.का.िन. 660(अ).—केन्द्रीय सरकार, केन्द्रीय माल और सेवा कर अधिनियम, 2017 (2017 का 12) की धारा 25 की उपधारा (6घ) द्वारा प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए, परिषद् की सिफारिशों पर, भारत के राजपत्र, असाधारण, भाग II, खंड 3, उपखंड (i) में, संख्यांक सा.का.िन. 132(अ), तारीख 23 फरवरी, 2021 में प्रकाशित, भारत सरकार के वित्त मंत्रालय (राजस्व विभाग) की अधिसूचना सं. 03/2021-केन्द्रीय कर, तारीख 23 फरवरी, 2021 में निम्नलिखित संशोधन करती है, अर्थात: -

उक्त अधिसूचना के प्रथम पैराग्राफ में, "उक्त अधिनियम की धारा 25 की" शब्दों के पश्चात "उपधारा (6क) या" शब्द, कोष्ठक, अंक और अक्षर अंतःस्थापित किए जाएंगे।

[फा. सं. सीबीआईसी-20006/26/2021-जीएसटी]

राजीव रंजन, अवर सचिव

टिप्पण: मूल अधिसूचना संख्यांक 03/2021-केन्द्रीय कर, तारीख 23 फरवरी, 2021 भारत के राजपत्र, असाधारण, भाग II, खंड 3, उपखंड (i) में, संख्यांक सा.का.नि. 132(अ), तारीख 23 फरवरी, 2021 द्वारा प्रकाशित की गयी थी।

NOTIFICATION

New Delhi, the 24th September, 2021

No. 36/2021-Central Tax

G.S.R. 660(E).—In exercise of the powers conferred by sub-section (6D) of section 25 of the Central Goods and Services Tax Act, 2017 (12 of 2017), the Central Government, on the recommendations of the Council, hereby makes the following amendment in the notification of the Government of India in the Ministry of Finance (Department of Revenue) No. 03/2021-Central Tax, dated the 23rd February, 2021 published in the Gazette of India, Extraordinary, Part II, Section 3, Sub-section (i) *vide* number G.S.R. 132(E), dated the 23rd February, 2021, namely: -

In the said notification, in the first paragraph after the words "hereby notifies that the provisions of", the words, brackets, figure and letter "sub-section (6A) or" shall be inserted.

[F. No. CBIC-20006/26/2021-GST]

RAJEEV RANJAN, Under Secy.

Note : The principal Notification No. 03/2021 -Central Tax, dated the 23rd February, 2021, was published in the Gazette of India, Extraordinary, Part II, Section 3, Sub-section (i), *vide* number G.S.R. 132(E), dated the 23rd February, 2021.